



Nowy Sącz, dn. 04.12.2024 r.

**BZP.271.110.2024**

## Wykonawcy w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i paczek na potrzeby Urzędu Miasta Nowego Sącza***

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

**Pytanie 1 Wykonawcy:**

Jakie pojazdy Państwo wymagacie (Jakie wymiary, Jaki tonaż)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga posiadania pojazdów, które zagwarantują terminowość i skuteczność realizacji przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2 Wykonawcy:**

Czy wchodzi w grę pojazdy do 3,5t?( 485x245x230/260)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza do użycia pojazdy do 3,5 t.

**Pytanie 3 Wykonawcy:**

Jakie są maksymalne wymiary przesyłek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymiary przesyłek Zamawiający określił w Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi załącznik nr 2 do specyfikacji.

**Pytanie 4 Wykonawcy:**

Jaka jest ilość m<sup>3</sup> na jedną trasę oraz jaka waga?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ilość m<sup>3</sup> oraz waga nadawanych przesyłek pocztowych nie jest możliwa do precyzyjnego określenia ponieważ codziennie jest inna ilość o różnych wagach nadawanych przesyłek.

**Pytanie 5 Wykonawcy:**

Jakie kraje obejmuje oferta, prócz Polski jakie trasy, jaka częstotliwość? Jeśli chodzi o transport w Polsce to jakie trasy, jaka częstotliwość?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia obejmuje strefę europejską A i strefę pozaeuropejską B.

Częstotliwość w powyższych strefach wynosi do 20 szt. na 1 m-c.

Przesyłki krajowe nadawane są codziennie w różne części Polski.



## Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz  
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863  
urzed@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

### **Pytanie 6 Wykonawcy:**

Zamawiający, w załączniku nr 3 do SWZ umowa paragraf 11 ust. 1, dopuszcza możliwość realizacji Umowy z udziałem podwykonawców. W dokumentach zamówienia określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. **Czy słusznie interpretujemy, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy?** Podwykonawstwem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych nie jest każda relacja między dwoma podmiotami, ale tylko taka, która bazuje na umowie zawartej między wykonawcą a podwykonawcą w formie pisemnej, o charakterze odpłatnym, na mocy której podwykonawca zobowiązuje się wykonać część zamówienia. Z powyższego wynika, że podwykonawstwo polega na bezpośredniej realizacji części zamówienia przez podmiot niebędący wykonawcą oraz, że można wyróżnić trzy charakterystyczne cechy umowy podwykonawstwa, tzn. pisemność, odpłatność i jej przedmiot – czyli świadczenie wykonania określonej części zamówienia publicznego.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w zakresie podwykonawstwa mają zastosowanie właściwe przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

## II. Pouczenie

Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XXV specyfikacji.

**Z up. PREZYDENTA MIASTA  
(-) Artur Bochenek  
Zastępca Prezydenta**

.....  
*(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)*

### **Otrzymują:**

1. Strona internetowa:, <https://bip.malopolska.pl/nowysacz>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>
2. a/a UM - BZP.